UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NỘI VỤ

Số: 635  /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 10  tháng  6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ chuyên trách CNTT phụ trách

Chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Nội vụ;

Căn cứ Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Chương trình chuyển đổi số tỉnh Thừa

Thiên Huế đến 2025;\

Căn cứ Quyết định số 349/QĐ-SNV ngày 01 tháng 3 năm 2022 của Sở

Nội vụ về việc thành lập Ban Chỉ đạo Chính quyền điện tử, chuyển đổi số Sở Nội

vụ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công ông Đỗ Khánh Minh, chuyên viên Văn phòng, giữ

nhiệm vụ chuyên trách Công nghệ thông tin, xây dựng Chính quyền điện tử,

thực hiện Chuyển đổi số và phụ trách an toàn, an ninh thông tin mạng của Sở

Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế.

Điều 2. Nhiệm vụ của chuyên trách xây dựng Chính quyền điện tử, thực

hiện Chuyển đổi số và phụ trách an toàn, an ninh thông tin mạng thực hiện theo

các quy định của Tỉnh, của Sở.

Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của lãnh đạo cơ quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Sở và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bạch Chơn Đông

		2022-06-10T14:46:28+0700